JiZDNI RAD PLATI V OBDOBI od 1.1. do 30.6. a od 1.9. do 26.12.

2

DIVADELNi NAMESTI — TRZNICE — OC VARYADA

Plati od 1.1.2024

Linka €. 425 002 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 1 3 172 5 7 11/4 1" 15 118 19 23 25 31 37 43 | 1110 | 45 51 57 63 | 1114 | 65 71 73 79
zastavky K D A J A K K A T T A A cH
DIVADELNI NAMESTI 515 | 538 | 550 | 6.02 | 6.26 | 6.34 | 650 | 7.14 | 7.26 | 7.38 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 | 10.05| 10.20 | 10.35 | 11.05| 11.35 | 12.05 | 12.20 | 12.35 13.02 | 13.26
Lazné | 516 | 539 | 551 | 6.03 | 6.27 | 6.35 | 651 | 715 | 7.27 | 7.39 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.36 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.21 | 12.36 13.03 | 13.27
Richmond 518 | 541 | 553 | 6.05 | 6.29 | 6.37 | 653 | 717 | 729 | 741 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.38 | 10.08 | 10.23 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.08 | 12.23 | 12.38 13.05 | 13.29
Sanssouci 520 | 543 | 555 | 6.07 | 6.31 | 6.39 | 655 | 719 | 7.31 | 743 | 810 | 840 | 9.10 | 9.40 | 10.10| 10.25 | 10.40 | 11.10| 11.40 | 12.10 | 12.25 | 12.40 13.07 | 13.31
Libusina 522 | 545 | 557 | 6.09 | 6.33 | 641 | 657 | 7.21 | 7.33 | 745 | 812 | 842 | 912 | 942 | 10.12| 10.27 | 10.42 | 11.12| 11.42 | 12.12 | 12.27 | 12.42 13.09 | 13.33
Na Vyhlidce 523 | 546 | 558 | 6.10 | 6.34 | 642 | 658 | 7.22 | 7.34 | 746 | 813 | 843 | 9.13 | 943 | 10.13| 10.28 | 10.43 | 11.13| 11.43 | 12.13 | 12.28 | 12.43 13.10 | 13.34
x Panorama 524 | 547 | 559 | 6.11 | 6.35 | 643 | 659 | 7.23 | 7.35 | 747 | 814 | 844 | 9.14 | 944 | 10.14| 10.29 | 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14 | 12.29 | 12.44 13.11]13.35
x U Jara 525 | 548 | 6.00 | 6.12 | 6.36 | 644 | 700 | 7.24 | 7.36 | 748 | 815 | 845 | 9.15 | 945 | 10.15| 10.30 | 10.45| 11.15| 11.45 | 12.15| 12.30 | 12.45 13.12 ] 13.36
Nemocnice 527 | 550 | 6.02 | 6.14 | 6.38 | 6.46 | 7.02 | 7.26 | 7.38 | 7.50 | 817 | 847 | 9.17 | 947 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.17 | 11.47 | 12.17 | 12.32 | 12.47 13.14 | 13.38
TRZNICE 532 | 554 | 6.06 | 6.18 | 642 | 6.50 | 7.06 | 7.30 | 7.42 | 754 | 821 | 851 | 9.21 | 951 | 10.21|10.36 | 10.51| 11.21| 11.51 | 12.21| 12.36 | 12.51 | 13.00 | 13.18 | 13.42
Nameésti Dr. Horakové 534 | 556 6.20 | 6.44 7.08 | 7.32 756 | 823 | 853 | 9.23 | 9.53 | 10.23 10.53 | 11.23 | 11.53 | 12.23 12.53 | 13.02 | 13.20 | 13.44
Moskevska 535 | 557 6.22 | 6.46 710 | 7.34 758 | 825 | 855 | 9.25 | 9.55 | 10.25 10.55| 11.25| 11.55 | 12.25 12.55| 13.04 | 13.22 | 1346
Sumavska 5.36 | 5.58 6.23 | 6.47 711 | 7.35 759 | 8.26 | 856 | 9.26 | 9.56 | 10.26 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 12.56 | 13.05| 13.23 | 1347
Stadion ZM 5.38 | 6.00 6.25 | 6.49 713 | 7.37 801 | 8.28 | 858 | 9.28 | 9.58 | 10.28 10.58 | 11.28 | 11.58 | 12.28 12.58 | 13.07 | 13.25| 13.49
KV Arena 540 | 6.02 6.51 715 | 7.39 8.03 | 8.30 14 14 14 14 14 14 14 14 o | 1309 ¢ 14
E KV Arena - parkovisté 14 4 14 14 14 14 14 9.00 | 9.30 | 10.00 | 10.30 11.00 | 11.30| 12.00 | 12.30 13.00 ¢ |13.27| 1351
Q| x Kpt. Jarose 541 | 6.03 6.52 716 | ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 ¢ 11310 ¢ 14
E OC VARYADA 741 8.05 | 8.32 | 9.02 | 9.33 | 10.02 | 10.33 11.03 | 11.33] 12.03 | 12.33 13.03 13.30 | 13.54
(o] cislo spoje | 81 83 87 1118 | 89 93 11221 99 101 105 107 1M1 | 1126 | 115 119 121 127 | 11/32 | 133 139 | 11/34 | 141 143 145 | 11/38
Q| zstany cH | K A A A A A D A
E DIVADELNI NAMESTI 13.50 | 14.14 | 14.24 | 14.38| 15.02 | 15.14 | 15.26 | 15.50 | 16.14 | 16.38 | 17.05 | 17.20 | 17.35| 18.05 | 18.35 | 19.05 | 19.20 | 19.35| 20.05| 20.24 | 20.42 | 21.22 | 22.02 | 22.34
Lazné | 13.51| 14.15| 14.25| 14.39| 15.03 | 15.15 | 15.27 | 15.51| 16.15| 16.39 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.21 | 19.36 | 20.06 | 20.25 | 20.43 | 21.23 | 22.03 | 22.35
Richmond 13.53 | 14.17 | 14.27 | 14.41| 15.05 | 15.17 | 15.29 | 15.53 | 16.17 | 16.41 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | 19.23 | 19.38 | 20.08 | 20.27 | 20.45 | 21.25 | 22.05 | 22.37
Sanssouci 13.55| 14.19 | 14.29| 14.43| 15.07 | 15.19 | 15.31 | 15.55| 16.19 | 16.43 | 17.10 | 17.25| 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.25 | 19.40 | 20.10| 20.29 | 20.47 | 21.27 | 22.07 | 22.39
Libusina 13.57 | 14.21| 14.31| 14.45| 15.09 | 15.21 | 15.33 | 16.57 | 16.21| 16.45 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 18.12| 18.42| 19.12 | 19.27 | 19.42 | 20.12 | 20.31 | 20.49 | 21.29 | 22.09 | 22.41
Na Vyhlidce 13.58 | 14.22 | 14.32| 14.46| 15.10 | 15.22 | 15.34 | 15.58 | 16.22 | 16.46 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.28 | 19.43 | 20.13| 20.32 | 20.50 | 21.30 | 22.10 | 22.42
x Panorama 13.59 | 14.23 | 14.33 | 14.47| 15.11 | 15.23 | 15.35| 15659 | 16.23 | 16.47 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 18.14 | 18.44 | 19.14 | 19.29 | 19.44 | 20.14| 20.33 | 20.51 | 21.31 | 22.11 | 22.43
x U Jara 14.00 | 14.24 | 14.34| 14.48| 15.12 | 15.24 | 15.36 | 16.00 | 16.24 | 16.48 | 17.15| 17.30 | 17.45| 18.15 | 18.45| 19.15| 19.30 | 19.45| 20.15| 20.34 | 20.52 | 21.32 | 22.12 | 22.44
Nemocnice 14.02 | 14.26 | 14.36 | 14.50 | 15.14 | 15.26 | 15.38 | 16.02 | 16.26 | 16.50 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 19.32 | 19.47 | 20.17 | 20.36 | 20.54 | 21.34 | 22.14 | 22.46
TRZNICE 14.00 | 14.06 | 14.30 | 14.40 | 14.54 | 15.18 | 15.30 | 15.42 | 16.06 | 16.30 | 16.54 | 17.21 | 17.36 | 17.51| 18.21 | 18.51 | 19.21 | 19.36 | 19.51| 20.21| 20.40 | 20.58 | 21.37 | 22.17 | 22.49
Namesti Dr. Horakové 14.02 | 14.08 | 14.32 14.56 | 15.20 15.44 | 16.08 | 16.32 | 16.56 | 17.23 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.23 19.53 | 20.23 21.00 | 21.39
Moskevska 14.04 | 14.10 | 14.34 14.58 | 15.22 15.46 | 16.10 | 16.34 | 16.58 | 17.25 17.55|18.24 | 18.54 | 19.24 19.54 | 20.24 21.01] 21.40
Sumavska 14.05 | 14.11 | 14.35 14.59 | 15.23 15.47 | 16.11| 16.35| 16.59 | 17.26 17.56 | 18.25 | 18.55 | 19.25 19.55 | 20.25 21.02| 21.41
Stadion ZM 14.07 | 14.13 | 14.37 15.01] 15.25 15.49 | 16.13 | 16.37 | 17.01| 17.28 17.58 | 18.27 | 18.57 | 19.27 19.57 | 20.27 21.03| 21.42
KV Arena 14.09| ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14 18.00 | 18.29 | 18.59 | 19.29 19.59 | 20.29 21.04| 2143
KV Arena - parkoviste ¢ | 14.15]14.39 15.03 | 156.27 15.51]16.15| 16.39 | 17.03 | 17.30 14 14 14 14 14 14 14 ¢
x Kpt. Jarose 1410 ¢ 14 ? 4 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 | 2144
OC VARYADA 1417 | 14.42 15.06 | 15.30 15.54 | 16.18 | 16.42 | 17.06 | 17.33 18.02 | 18.31 | 19.01 | 19.31 20.01 20.31 21.06
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.
D - spoj pokracuije jako linka ¢.16 smér Dvory x - zastavka na znameni
H - spoj pokracuije jako linka ¢.16 smér Doubi a Hory ¢ - jede jen ve dnech Skolniho vyu€ovani

J - spoj pokracuje ve dnech $kolniho vyu€ovani jako linka €.16 smér Krajsky Ufad, JeniSov a Hory (v dobé prazdnin konéi v zastavce Krajsky urad)

K - spoj pokracuje jako linka ¢.16 smér Krajsky Ufad
T - spoj pokracuje jako linka ¢.16 smér Krajsky Ufad a TaSovice

A

- linka ¢. 11




JiZDNI RAD PLATI V OBDOBI od 1.1. do 30.6. a od 1.9. do 26.12.

2

OC VARYADA - TRZNICE - DIVADELNi NAMESTI

Plati od 1.1.2024

Linka €. 425 002 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
sislo spoje | 2 4 1N 6 8 113 10 14 1" 18 22 24 26 28 34 40 46 1/9 | 48 54 60 66 | 11/15| 68 74
zastavky A A A LS $ A A
OC VARYADA 8.28 | 8.58 | 9.28 9.58 | 10.28 | 10.58 | 11.28 11.58 | 12.28
x Kpt. Jarose 5.08 5.56 6.20 708 | 728 | 7.32 | 739 | 759 | 829 | 859 | 9.29 9.59 | 10.29 | 10.59 | 11.29 11.59 | 12.29
KV Arena - parkovisté 4 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 10.00 | 10.30| 11.00 | 11.30 12.00 | 12.30
Stadion ZM 5.11 5.35 | 5.59 6.23 | 6.47 71| 731 | 735 | 742 | 8.02 | 832 | 9.02 | 9.32 10.02 | 10.32| 11.02 | 11.32 12.02 | 12.32
Sumavska 512 5.36 | 6.00 6.24 | 648 712 | 732 | 7.36 | 743 | 8.03 | 8.33 | 9.03 | 9.33 10.03 | 10.33| 11.03 | 11.33 12.03 | 12.33
Moskevska 513 537 | 6.01 6.25 | 6.49 743 | 733 | 7.37 | 744 | 8.04 | 834 | 9.04 | 9.34 10.04 | 10.34| 11.04 | 11.34 12.04 | 12.34
Jizdarenska 515 539 | 6.03 6.27 | 6.51 715 | 7.35 | 7.39 | 746 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.36 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 12.06 | 12.36
Nameésti Dr. Horakové 5.16 540 | 6.04 6.28 | 6.52 716 | 7.36 | 7.40 | 747 | 8.07 | 837 | 9.07 | 9.37 10.07 | 10.37 | 11.07 | 11.37 12.07 | 12.37
TRZNICE 500 | 519 | 531 | 543 | 6.07 | 6.19 | 631 | 655 | 7.07 | 719 | 7.39 | 743 | 7.50 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 | 9.53 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 11.53 | 12.10 | 12.40
Nemocnice 503 | 522 | 534 | 546 | 6.10 | 6.22 | 6.34 | 658 | 7.10 | 7.22 746 813 | 843 | 913 | 943 | 956 | 10.13 | 10.43| 11.13 | 11.43 | 11.56 | 12.13 | 1243
x UJara 504 | 523 | 535 | 547 | 6.11 | 6.23 | 635 | 6.59 | 7.11 | 7.23 147 8.14 | 844 | 914 | 944 | 957 | 10.14 | 1044 | 11.14 | 11.44 | 11,57 | 12.14 | 12.44
x Panorama 505 | 524 | 536 | 548 | 6.12 | 6.24 | 636 | 7.00 | 7.12 | 7.24 748 815 | 845 | 915 | 945 | 958 | 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 11.58 | 12.15 | 12.45
Na Vynhlidce 506 | 525 | 537 | 549 | 6.13 | 6.25 | 6.37 | 7.01 | 7.13 | 7.25 749 8.16 | 8.46 | 916 | 9.46 | 9.59 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46 | 11.59 | 12.16 | 12.46
Libusina 507 | 526 | 538 | 550 | 6.14 | 6.26 | 6.38 | 7.02 | 7.14 | 7.26 7.50 8.17 | 847 | 917 | 947 | 10.00 | 10.17 | 10.47 | 11.17 | 11.47 | 12.00 | 12.17 | 1247
Sanssouci 508 | 527 | 539 | 551 | 6.15 | 6.27 | 6.39 | 7.03 | 7.15 | 7.27 751 8.18 | 8.48 | 918 | 9.48 | 10.01| 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.01| 12.18 | 12.48
x Svycarsky dvar 509 | 528 | 540 | 552 | 6.16 | 6.28 | 640 | 7.04 | 7.16 | 7.28 7.52 8.19 | 849 | 919 | 949 | 10.02| 10.19| 10.49| 11.19 | 11.49 | 12.02 | 12.19 | 12.49
E Richmond 510 | 529 | 541 | 553 | 6.17 | 6.29 | 641 | 7.05 | 7.17 | 7.29 7.53 820 | 8.50 | 9.20 | 9.50 | 10.03 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.03 | 12.20 | 12.50
a Lazné | 512 | 531 | 543 | 555 | 6.19 | 6.31 | 643 | 7.07 | 719 | 7.31 7.55 822 | 852 | 922 | 9.52 | 10.05|10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.05 | 12.22 | 12.52
E DIVADELNI NAMESTI 514 | 533 | 545 | 557 | 6.21 | 6.33 | 645 | 7.09 | 7.21 | 7.33 7.57 8.24 | 854 | 9.24 | 9.54 | 10.07 | 10.24 | 10.54 | 11.24 | 11.54 | 12.07 | 12.24 | 12.54
(o] cislo spoje | 80 84 88 1121 92 96 11/23 | 100 102 106 110 112 | 1127 | 116 120 122 128 | 11/33 | 134 140 | 11/35 | 142 144 146 148
3 zastavky A A A A A
E OC VARYADA 12.55 | 13.19 | 13.43 14.07 | 14.31 14.55| 1519 | 15.43 | 16.07 | 16.31 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.28 18.58 | 19.28 20.05| 2045 | 21.15
x Kpt. Jarose 12.56 | 13.20 | 13.44 14.08 | 14.32 14.56 | 15.20 | 15.44 | 16.08 | 16.32 16.59 | 17.29 | 17.59 | 18.29 18.59 | 19.29 20.06 | 20.46 | 21.16 | 22.09
KV Arena - parkoviste 12.57 | 13.21| 13.45 14.09 | 14.33 14,57 | 15.21| 15.45 | 16.09 | 16.33 17.00| 17.30 | 18.00| ¢ 14 14 14 14 14 14
Stadion ZM 12.59 | 13.23 | 13.47 14111 14.35 1459 | 15.23 | 15.47 | 16.11| 16.35 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 19.02 | 19.32 20.09| 2049 | 21.18 | 22.11
Sumavska 13.00 | 13.24 | 13.48 14.12 | 14.36 15.00 | 15.24 | 15.48 | 16.12 | 16.36 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.33 19.03 | 19.33 20.10| 20.50 | 21.19 | 22.12
Moskevska 13.01| 13.25| 13.49 14.13 | 14.37 15.01 | 15.25 | 15.49 | 16.13 | 16.37 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 19.04 | 19.34 20.11]20.51 | 21.20 | 22.13
Jizdarenska 13.03 | 13.27 | 13.51 14.15 | 14.39 15.03 | 15.27 | 15.51| 16.15 | 16.39 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 19.06 | 19.36 20.13]20.53 | 21.21 | 22.14
Namesti Dr. Horakové 13.04 | 13.28 | 13.52 14.16 | 14.40 15.04 | 15.28 | 15.52 | 16.16 | 16.40 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 19.07 | 19.37 20.14| 20.54 | 21.22 | 22.15
TRZNICE 13.07 | 13.31 | 13.55 | 14.07 | 14.19| 14.43 | 14.55 | 15.07 | 15.31| 15.55 | 16.19 | 16.43 | 16.55| 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 18.53 | 19.10 | 19.40 | 19.55 | 20.17 | 20.57 | 21.25 | 22.20
Nemocnice 13.10 | 13.34 | 13.58 | 14.10| 14.22| 14.46 | 14.58 | 1510 | 15.34 | 15.58 | 16.22 | 16.46 | 16.58 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 18.56 | 19.13 | 19.43 | 19.58 | 20.20 | 21.00 | 21.28 | 22.23
x U Jara 13.11| 13.35| 13.59 | 14.11| 14.23 | 14.47 | 14.59 | 1511 | 15.35| 15.59 | 16.23 | 16.47 | 16.59 | 17.14 | 17.44 | 18.14 | 18.44 | 18.57 | 19.14 | 19.44 | 19.59 | 20.21 | 21.01 | 21.29 | 22.24
x Panorama 13.12 | 13.36 | 14.00 | 14.12| 14.24| 14.48 | 15.00 | 15.12 | 15.36 | 16.00 | 16.24 | 16.48 | 17.00 | 17.15| 17.45| 18.15| 18.45 | 18.58 | 19.15| 19.45| 20.00 | 20.22 | 21.02 | 21.30 | 22.25
Na Vyhlidce 13.13 | 13.37 | 14.01 | 14.13| 14.25| 14.49 | 15.01 | 15.13 | 16.37 | 16.01 | 16.25 | 16.49 | 17.01 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 18.59 | 19.16 | 19.46 | 20.01 | 20.23 | 21.03 | 21.31 | 22.26
Libusina 13.14 | 13.38 | 14.02 | 14.14 | 14.26 | 14.50 | 15.02 | 15.14 | 15.38 | 16.02 | 16.26 | 16.50 | 17.02 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.00 | 19.17 | 19.47 | 20.02 | 20.24 | 21.04 | 21.32 | 22.27
Sanssouci 13.15| 13.39 | 14.03 | 14.15| 14.27 | 14.51 | 15.03 | 15.15| 15.39 | 16.03 | 16.27 | 16.51 | 17.03 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.01 | 19.18 | 19.48 | 20.03 | 20.25 | 21.05 | 21.33 | 22.28
x Svycarsky dvar 13.16 | 13.40 | 14.04 | 14.16| 14.28 | 14.52 | 15.04 | 15.16 | 15.40 | 16.04 | 16.28 | 16.52 | 17.04 | 17.19| 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.02 | 19.19| 19.49| 20.04 | 20.26 | 21.06 | 21.34 | 22.29
Richmond 13.17 | 13.41| 14.05| 14.17| 14.29| 14.53 | 15.05 | 15.17 | 15.41| 16.05 | 16.29 | 16.53 | 17.05| 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.03 | 19.20 | 19.50 | 20.05 | 20.27 | 21.07 | 21.35 | 22.30
Lazné | 13.19 | 13.43 | 14.07 | 14.19| 14.31| 14,55 | 15.07 | 15.19 | 15.43 | 16.07 | 16.31 | 16.55 | 17.07 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.05 | 19.22 | 19.52 | 20.07 | 20.29 | 21.08 | 21.36 | 22.31
DIVADELNi NAMESTI 13.21| 13.45| 14.09 | 14.21| 14.33| 14,57 | 15.09 | 15.21 | 15.45| 16.09 | 16.33 | 16.57 | 17.09 | 17.24 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.07 | 19.24 | 19.54 | 20.09 | 20.31 | 21.10 | 21.38 | 22.33
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni A -linka¢. 11

§ - Skolni spoj - jede jen ve dnech Skolniho vyu¢ovani
L - od Trznice pokraduje jako linka ¢. 15 do zastavek Narodni a Gagarinova




JiZDNi RAD PLATi V OBDOBI od 1.7. do 31.8. a od 27.12. do 31.12.

2 |

DIVADELNi NAMESTI — TRZNICE — OC VARYADA

Plati od 1.1.2024

Linka €. 425 002 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 1 3 12 5 7 11/4 1" 15 118 19 23 27 33 39 | 1110 | 47 53 59 | 1116 | 67 75 83 87 | 11/18| 89
zastavky K D A K A K K A A A K A
DIVADELNI NAMESTI 515 | 538 | 550 | 6.02 | 6.26 | 6.34 | 650 | 714 | 7.26 | 7.38 | 8.05 | 842 | 9.22 | 10.02 | 10.20 | 10.42 | 11.22 | 12.02 | 12.24 | 12.42 | 13.22 | 13.50 | 14.14 | 14.24 | 14.38
Lazné | 516 | 539 | 551 | 6.03 | 6.27 | 6.35 | 651 | 715 | 7.27 | 7.39 | 8.06 | 843 | 9.23 [ 10.03 | 10.21 | 1043 | 11.23 | 12.03| 12.25 | 12.43 | 13.23 | 13.51 | 14.15| 14.25 | 14.39
Richmond 518 | 541 | 553 | 6.05 | 6.29 | 6.37 | 653 | 717 | 729 | 741 | 8.08 | 845 | 9.25 | 10.05| 10.23 | 10.45 | 11.25| 12.05| 12.27 | 12.45| 13.25 | 13.53 | 14.17 | 14.27 | 14.41
Sanssouci 520 | 543 | 555 | 6.07 | 6.31 | 6.39 | 655 | 719 | 7.31 | 743 | 810 | 847 | 9.27 [ 10.07 | 10.25 | 10.47 | 11.27 | 12.07 | 12.29 | 12.47 | 13.27 | 13.55 | 14.19| 14.29 | 1443
Libusina 522 | 545 | 557 | 6.09 | 6.33 | 641 | 657 | 7.21 | 7.33 | 745 | 812 | 849 | 9.29 | 10.09| 10.27 | 10.49 | 11.29 | 12.09| 12.31 | 1249 | 13.29 | 13.57 | 14.21| 14.31 | 1445
Na Vyhlidce 523 | 546 | 558 | 6.10 | 6.34 | 642 | 658 | 7.22 | 7.34 | 746 | 813 | 8.50 | 9.30 | 10.10| 10.28 | 10.50 | 11.30 | 12.10| 12.32 | 12.50 | 13.30 | 13.58 | 14.22 | 14.32 | 14.46
x Panorama 524 | 547 | 559 | 6.11 | 635 | 643 | 659 | 7.23 | 7.35 | 747 | 814 | 851 | 9.31 [ 10.11| 10.29 | 10.51 | 11.31| 12.11| 12.33 | 12.51 | 13.31 | 13.59 | 14.23 | 14.33 | 14.47
x U Jara 525 | 548 | 6.00 | 6.12 | 6.36 | 644 | 700 | 7.24 | 7.36 | 748 | 815 | 852 | 9.32 [ 10.12| 10.30 | 10.52 | 11.32 | 12.12| 12.34 | 12.52 | 13.32 | 14.00 | 14.24 | 14.34 | 14.48
Nemocnice 527 | 550 | 6.02 | 6.14 | 6.38 | 6.46 | 7.02 | 7.26 | 7.38 | 7.50 | 817 | 8.54 | 9.34 | 10.14 | 10.32 | 10.54 | 11.34 | 12.14 | 12.36 | 12.54 | 13.34 | 14.02 | 14.26 | 14.36 | 14.50
TRZNICE 532 | 554 | 6.06 | 6.18 | 642 | 6.50 | 7.06 | 7.30 | 7.42 | 7.54 | 821 | 8.58 | 9.38 | 10.18| 10.36 | 10.58 | 11.38 | 12.18| 12.40 | 12.58 | 13.38 | 14.06 | 14.30 | 14.40 | 14.54
Nameésti Dr. Horakové 534 | 556 6.20 | 6.44 7.08 | 7.32 756 | 8.23 | 9.00 | 9.40 | 10.20 11.00 | 11.40 | 12.20 13.00 | 13.40 | 14.08 | 14.32 14.56
Moskevska 535 | 557 6.22 | 6.46 710 | 7.34 758 | 825 | 9.02 | 942 | 10.22 11.02 | 11.42 | 12.22 13.02 | 1342 | 14.10 | 14.34 1458
Sumavska 5.36 | 5.58 6.23 | 6.47 711 | 7.35 759 | 8.26 | 9.03 | 943 | 10.23 11.03 | 11.43 | 12.23 13.03 | 1343 | 14.11| 14.35 14.59
Stadion ZM 5.38 | 6.00 6.25 | 6.49 713 | 7.37 8.01 | 8.28 | 9.05 | 945 | 10.25 11.05 | 11.45 | 12.25 13.05| 13.45| 14.13 | 14.37 15.01
KV Arena 540 | 6.02 6.51 715 | 7.39 8.03 | 8.30 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
E KV Arena - parkovisté 14 14 14 14 14 14 4 9.07 | 947 | 10.27 11.07 | 1147 | 12.27 13.07 | 1347 | 14.15| 14.39 15.03
Q| x Kpt. Jarose 541 | 6.03 6.52 716 | ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
E OC VARYADA 741 8.05 | 8.32 | 910 | 9.50 | 10.30 11.10 | 11.50 | 12.30 13.10 | 13,50 | 14.17 | 1442 15.06
(o] cislo spoje | 93 122 99 101 105 107 111 | 11/26 | 115 119 123 | 11/30 | 129 135 | 11/34 | 141 143 145 | 11/38
3 zastavky A A A A D
E DIVADELNI NAMESTI 15.02 | 15.14 | 15.26 | 15.50 | 16.14 | 16.38 | 17.05 | 17.20 | 17.35| 18.05| 18.42 | 19.04 | 19.22 | 20.02 | 20.24 | 20.42 | 21.22 | 22.02 | 22.34
Lazné | 15.03 | 15.15 | 15.27 | 15.51| 16.15| 16.39 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 18.06 | 18.43 | 19.05 | 19.23 | 20.03 | 20.25 | 20.43 | 21.23 | 22.03 | 22.35
Richmond 15.05 | 15.17 | 15.29 | 15.53 | 16.17 | 16.41 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 18.08 | 18.45 | 19.07 | 19.25 | 20.05 | 20.27 | 20.45 | 21.25 | 22.05 | 22.37
Sanssouci 15.07 | 15.19 | 156.31 | 15.55| 16.19| 16.43 | 17.10 | 17.25| 17.40 | 18.10 | 18.47 | 19.09 | 19.27 | 20.07 | 20.29 | 20.47 | 21.27 | 22.07 | 22.39
Libusina 15.09 | 15.21 | 156.33 | 15.57 | 16.21| 16.45 | 17.12 | 17.27 | 17.42| 18.12| 18.49 | 19.11 | 19.29 | 20.09 | 20.31 | 20.49 | 21.29 | 22.09 | 22.41
Na Vyhlidce 15.10 | 15.22 | 15.34 | 15.58 | 16.22 | 16.46 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 18.13| 18.50 | 19.12 | 19.30 | 20.10 | 20.32 | 20.50 | 21.30 | 22.10 | 22.42
x Panorama 15.11| 15.23 | 15.35 | 15.59 | 16.23 | 16.47 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 18.14| 18.51 | 19.13 | 19.31 | 20.11 | 20.33 | 20.51 | 21.31 | 22.11 | 22.43
x U Jara 15.12 | 15.24 | 15.36 | 16.00 | 16.24 | 16.48 | 17.15| 17.30 | 17.45| 18.15| 18.52 | 19.14 | 19.32 | 20.12 | 20.34 | 20.52 | 21.32 | 22.12 | 22.44
Nemocnice 15.14 | 15.26 | 15.38 | 16.02 | 16.26 | 16.50 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.17 | 18.54 | 19.16 | 19.34 | 20.14 | 20.36 | 20.54 | 21.34 | 22.14 | 22.46
TRZNICE 15.18 | 15.30 | 15.42 | 16.06 | 16.30 | 16.54 | 17.21 | 17.36 | 17.51| 18.21| 18.58 | 19.20 | 19.38 | 20.18 | 20.40 | 20.58 | 21.37 | 22.17 | 22.49
Namesti Dr. Horakové 15.20 15.44 | 16.08 | 16.32 | 16.56 | 17.23 17.53 | 18.23 | 19.00 19.40 | 20.20 21.00| 21.39
Moskevska 15.22 15.46 | 16.10 | 16.34 | 16.58 | 17.25 17.55| 18.24 | 19.01 19.41]20.21 21.01] 2140
Sumavska 15.23 15.47 | 16.11 | 16.35 | 16.59 | 17.26 17.56 | 18.25 | 19.02 19.42 | 20.22 21.02| 21.41
Stadion ZM 15.25 15.49 | 16.13 | 16.37 | 17.01| 17.28 17.58 | 18.27 | 19.04 19.44 | 20.24 21.03| 2142
KV Arena 14 14 14 14 14 14 18.00 | 18.29 | 19.06 19.46 | 20.26 21.04| 2143
KV Arena - parkovi§té 15.27 15.51 | 16.15 | 16.39| 17.03| 17.30 14 14 14 14 14 14 14
x Kpt. Jarose 14 14 ¢ 14 4 14 14 4 14 14 14 ¢ | 2144
OC VARYADA 15.30 15.54 | 16.18 | 16.42 | 17.06 | 17.33 18.02 | 18.31| 19.08 19.48 | 20.28 21.06
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni A -linka¢. 11

D - spoj pokraduje jako linka ¢.16 smér Dvory

K - spoj pokracuje jako linka ¢.16 smér Krajsky Ufad

Novoro¢ni omezeni: posledni spoj 31.12. - 135 (31.12.

jede také spoj €.34 linky ¢.11, ktery pokracuje na Horni nadrazi)




